
           MORAVSKÁ HASIČSKÁ JEDNOTA
                                   PREZIDIUM

IČ 49459317                      Stará osada 608, Zastávka                        DIČ CZ49459317

Dovolujeme si Vás pozvat na 10. ročník 

„Odborné konference členů jednotek SDH obcí a příslušníků HZS ČR“

Místo konání: Vysoké učení technické v Brně, fakulta chemická, Purkyňova 464/118, Brno.
                       

PROGRAM KONFERENCE

  Sobota 28. listopadu 2015.

8:30  -  9:00               prezence

               9:00              zahájení

   9:15 - 12:00              přednášky

12:00 - 13:00              oběd

13:00 - 14:00              závěr konference, vylosování výherců věcných cen

TÉMATICKÉ ZAMĚŘENÍ

kpt. Ing. Milan Tlamka, specialista v oblasti IZS a řízení JPO, KŘ HZS Jihomoravského kraje
Zásah složek IZS při podezření na riziko šíření vysoce nebezpečné nákazy (Ebola).

plk. Ing. David Kareš – zástupce velitele Záchranného útvaru HZS ČR
mjr. Mgr. Lukáš Kmec, vedoucí oddělení přípravy a řízení jednotek, Záchranný útvar HZS ČR Hlučín
Náplň a činnost Záchranného útvaru HZS ČR Hlučín.

Ing. Zdeněk Vafek, zástupce firmy Dräger Safety, s.r.o.
Nová hasičská přilba HPS 7000 od firmy Dräger vstoupila na trh.

pplk Ing. Václav Kovář, vedoucí oddělení IZS a řízení JPO, KŘ HZS Jihomoravského kraje.
Vyhodnocení zásahu jednotek IZS při sesuvech půdy ve Strachotíně.

kpt. Bc. Filip Lipovský, vrchní komisař - instruktor potápění Policie ČR.
Náplň a činnost odboru speciálních potápěčských činností a výcviku Policie ČR.

Realizační garant konference: Zdeněk Milan



           MORAVSKÁ HASIČSKÁ JEDNOTA
                                   PREZIDIUM

IČ 49459317                      Stará osada 608, Zastávka                        DIČ CZ49459317

Organizační pokyny 

„Odborné konference členů jednotek SDH obcí a příslušníků HZS ČR“

Termín:  Sobota 28. listopadu 2015.

Místo konání: Vysoké učení technické v Brně – Fakulta chemická, Purkyňova 464/118, Brno.

Parkování: Parkování je možné v areálu VUT v místě konání konference. Majitelé vozidel, řádně přihlášení 
                 na konferenci, obdrží při prezenci označení vozidla pro parkování v areálu VUT.

Stravování: Oběd je zajištěn v místě konání konference.

Přihláška: Každého účastníka uveďte na samostatnou přihlášku (formulář v příloze, lze jej kopírovat).
                Přihlášku s potvrzením o zaplacení vložného zašlete nejpozději do 20. 11. 2015 na adresu:

                Moravská hasičská jednota
                Stará osada 608
                664 84 Zastávka nebo elektronicky na prezident@mhj.cz

Kontaktní osoba: 

Zdeněk Milan, 721 553 776, email: prezident@mhj.cz

Vložné na konferenci:  350 Kč na jednu osobu (v ceně sborník a oběd).

Platba: Ve prospěch účtu Poštovní spořitelny, č.ú: 189679511/0300
            Do zprávy pro příjemce zadejte jméno účastníka konference.
            MHJ není plátcem DPH.

Veškeré ceny byly stanoveny dohodou, v případě neúčasti, vložné nevracíme. 

Jak se dostat na Fakultu chemickou VUT v Brně?

Fakulta chemická VUT v Brně se nachází na severním okraji města, v areálu fakult, kolejí a menz VUT a   
Technologického parku v Králově Poli pod Palackého vrchem. 

Souřadnice GPS: 49°13´51.911´´N,16°34´42.388´´E

Projekt je podporován ze státního rozpočtu ČR a Jihomoravského kraje.

mailto:prezident@mhj.cz
mailto:prezident@mhj.cz


           MORAVSKÁ HASIČSKÁ JEDNOTA
                                   PREZIDIUM

IČ 49459317                      Stará osada 608, Zastávka                        DIČ CZ49459317

PŘIHLÁŠKA

pro účastníka

„Odborné konference členů jednotek SDH obcí a příslušníků HZS ČR“

BRNO 28. listopadu 2015.

Jméno a příjmení ………………………………………………………………………..

Adresa vysílající organizace – název …………………………………………………...

Ulice …………………………………...č.p…………PSČ…………Místo…………….

Telefon ………………………..email …………………………………………………..

Datum………………………….                                          Podpis……………………..

Potvrzujeme, že jsme dne …………………………..uhradili, z našeho účtu č. ………………………..

vložné ve výši 350 Kč, ve prospěch účtu Poštovní spořitelny, a.s. č.ú. 189679511/0300.

Datum ………………………                                Podpis příkazce……………………………….

Ceny byly stanoveny dle zákona 526/1990 Sb., dohodou. V případě neúčasti zaplacené vložné 
nevracíme.

Náklady na účast na konferenci mohou být hrazeny zřizovatelem jednotky PO, jako součást odborné 
přípravy.

Přihláška slouží pro přihlášení jednoho účastníka. Pro další účastníky prosím tiskopis kopírujte.




